

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba záchodu pro imobilní do prostoru školy

Objekt:

1 - Stavební část

KSO:

Místo: Pelhřimov

CC-CZ:

Datum: 26. 6. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

PSP s.r.o. Pelhřimov

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

93 270,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 270,37	21,00%	19 586,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

112 857,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba záchodu pro imobilní do prostoru školy

Objekt:

1 - Stavební část

Místo: Pelhřimov

Datum: 26. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: PSP s.r.o. Pelhřimov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací

93 270,37

HSV - Práce a dodávky HSV

24 169,15

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 402,98

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 082,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 089,84

997 - Přesun sutě

4 594,01

PSV - Práce a dodávky PSV

69 101,22

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 048,48

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 070,40

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3 333,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

15 705,86

766 - Konstrukce truhlářské

27 637,56

771 - Podlahy z dlaždic

3 429,52

781 - Dokončovací práce - obklady

11 753,06

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 123,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vestavba záchodu pro imobilní do prostoru školy

Objekt:

1 - Stavební část

Místo: Pelhřimov

Datum: 26. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: PSP s.r.o. Pelhřimov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

93 270,37

D	HSV		Práce a dodávky HSV				24 169,15
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 402,98
8	K	342272323	Příčky tl 100 mm z párobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m ³ vč. kotvení do stávajícího zdiva a přízdůvků umyvadla	m ²	9,788	552,00	5 402,98
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 082,32
9	K	612142001	Potažení vnitřních stěn skloláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty vč. oškrábání stávajících maleb	m ²	14,551	250,00	3 637,75
10	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm vč. pomocného lešení	m ²	14,551	168,00	2 444,57
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 089,84
42	K	952902041	Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými prostředky	m ²	10,000	20,30	203,00
1	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m ²	6,265	113,00	707,95
3	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xvlolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m ²	m ²	3,389	92,20	312,47
2	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m ² . Vybourání 1 ks dveří + vybourání a otočení 1 ks dveří vč. značného zazdění a zapravení povrchů	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
25	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	2,680	91,90	246,29
44	K	974042575	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm š do 200 mm	m	3,000	523,00	1 569,00
4	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m ²	m ²	11,242	93,50	1 051,13
D	997		Přesun sutě				4 594,01
5	K	997013211	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,911	754,00	2 194,89
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,911	234,00	681,17
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,000	10,20	408,00
7	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	2,911	450,00	1 309,95
D	PSV		Práce a dodávky PSV				69 101,22
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 048,48
48	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m ²	3,576	48,30	172,72
49	M	245510310	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, Duroflex bal. 15	kg	5,364	60,10	322,38
50	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m ²	14,080	80,00	1 126,40
51	M	245510310	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, Duroflex bal. 15	kg	23,232	60,10	1 396,24
52	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšv do 60 m	t	0,029	1 060,00	30,74
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3 070,40
38	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN	m	3,000	334,00	1 002,00
39	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	3,000	22,80	68,40
45	K	7212901RR	Stavební příprava a zednické zapravení pro kanalizaci	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				3 333,00
40	K	722173103	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou obímkou plastovou D 20x2 8 mm Wirsbo	m	3,000	170,00	510,00
41	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	323,00	323,00
46	K	7221791RR	Stavební příprava a zednické zapravení pro kanalizaci	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				15 705,86
31	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný vč. instalačního materiálu	soubor	1,000	6 150,00	6 150,00
30	K	725211623	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 600 mm vč. instalačního materiálu	soubor	1,000	3 940,00	3 940,00
37	K	7252915	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nastěnný koš	soubor	1,000	1 970,00	1 970,00
35	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	1,000	786,00	786,00
36	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	1 790,00	1 790,00
32	K	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - veškerá madla ocelové bílé	soubor	2,000	517,00	1 034,00
29	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,055	652,00	35,86
D 766			Konstrukce truhlářské				27 637,56
19	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	678,00	2 034,00
20	M	611617210	<i>dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197 cm dub</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>4 450,02</i>	<i>13 350,06</i>
23	K	766660716	Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	2,000	187,00	374,00
24	M	549172650	<i>samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 070,00</i>	<i>2 140,00</i>
21	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	3,000	96,50	289,50
22	M	549240000	<i>2 x zámek vložkový typu FAB 1 x wc zámek</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>250,00</i>	<i>750,00</i>
17	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
18	M	611822580	<i>zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60 70 80 90x197 cm tl 6 - 17 cm dub buk</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>3 150,00</i>	<i>6 300,00</i>
D 771			Podlahy z dlaždic				3 429,52
12	K	771573112	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 9 ks/m2	m2	3,576	357,00	1 276,63
13	M	597610000	<i>Dlažby keramické - koupelny barevné</i>	<i>m2</i>	<i>3,934</i>	<i>350,00</i>	<i>1 376,90</i>
47	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevností 30 Mpa vč. penetrace podkladu	m2	3,576	217,00	775,99
D 781			Dokončovací práce - obklady				11 753,06
14	K	781473112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených standardním lepidlem vč. silikonování a penetrace podkladu a začištění u omítky	m2	14,080	413,00	5 815,04
15	M	597610240	<i>obkládačky keramické - koupelny barevné</i>	<i>m2</i>	<i>15,488</i>	<i>320,00</i>	<i>4 956,16</i>
33	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,780	436,00	340,08
34	M	634651240	<i>zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm</i>	<i>m2</i>	<i>0,858</i>	<i>748,00</i>	<i>641,78</i>
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				1 123,34
11	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m vč. penetrace podkladu	m2	14,551	77,20	1 123,34